
aar 
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 

Group Číslo: 2300427 

DODAVATEL: ODBÉRATEL: 

Baar Group 5.7.0. Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková 
organizace 

Hradská 506 
74764 Velká Polom Nádražní 1217/11? _ 
Zapsána u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 73132 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

Česká republlka 
E-mail: Tel: 
Web: 

IČ: 06745342 DIČ: 0206745342 uč: 70933979 DIČ: 
Datum'vystavení: 27.6.2023 Místo dodání: 
Datum dodání: 14.8.2023 
Smlouva-objednávka: 2300427' 

Ř. Produkt Název Množství MJ Cena Sleva Částka DPH 
1. 0750v06 Občanka '! — Marketinlový specialista 20,000 ks 189.000 3 780,00 Kč 10% 

učebnice 

2. 0750v06X Občanka ? - Marketingový specialista & 1,000 ks 0,000 0,01 Kč 10% 
AKCE 
učebnice 

3. 075ov05 Občanka 6 - Chytrý občan 20.000 ks 189.000 3 780,00 Kč 10% 
učebnice 

4. 0750V05X Občanka 6 - chytrý občan - učebnlce - 1,000 ks 0,000 0,01 Kč 10% 
AKCE 

5. 27785 Čítanka 7.r. - tvrdá vazba 25,000 ks 208.000 5 200,00 Kč 10% 
Čtení s porozuměním 

6, 27765 Čítanka 7.r. - tvrdá vazba 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 
Čtení s porozuměním 

7, 277652 IUČ Čítanka 7.r. -AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 
Čtení s poroiuměním 

8. 2571 Čítanka 6.r. - tvrdá vazba 20.000 ks 206.000 4 160,00 Kč 10% 
Čtení :; porozuměním 

g, 2671 Čítanka 07. - tvrdá važba 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 
Čtení s porozuměním 

10. 26712 IUČ Čítanka 6,r. -AKCE 1.000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 
Čtení s porozuměním 

11 _ 2195 ' Písanka 1/4-původní řada 32,000 ks 28,000 896,00 Kč 10% 

12. 2195 Písanka 1/4-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10% 

13, 2194 Písanka113-původní řada 32.000 ks 28,000 896,00 Kč 10% 

14, 2194 Písanka 1/3-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10% 

15. 2193 Písanka 1/2-původní řada 32.000 ks 28,000 896,00 Kč 10% 

16. 1193 Písanka LIZ-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10% 

17, 2192 Písanka 1/1 - původnířada 32,000 ks 28,000 806,00 Kč 10% 

18, z192 Písanka 17'1 - původní řada 2.000 ks 0,010 0,02 Kč 10% 

Strana: 1 Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz 



19, 003727 Matematika č.4/A 32,000 ks 60,000 1 920,00 Kč 10% 
1.ročník 

20, 003726 Matematika č.3 32,000 ks 60,000 1 920,00 Kč 10% 
1.ročník 

21. 003725 Matematika č.2 32,000 ks 66,000 2 112,00 Kč 10% 
Nočník 

22. 003724 Matematika č.1 32.000 ks 60,000 1 920,00 Kč 10% 
Nočník 

23, 003724X MIUč Matematika č.1. 2, 3, 4/A - AKCE 1.000 ks 0,010 0,01 Kč 21% 
1.ročník 

24. 2191 Živá abeceda - původní řada 32.000 ks 76.000 2 432,00 Kč 10% 

25. 2191 _Živá abeceda - původní řada 2.000 ke 0,010 0,02 Kč 10% 

26. 21912 IUč Živá abeceda - původní řada — AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 

27, 2155 Moje první psaní 32,000 ks 44,000 1 408,00 Kč 10% 

25. 2155 Moje první psaní 2,000 ke 0,010 0,02 Kč 10% 

29. 2190 Slabikář - původni řada 32,000 ke 120,000 3 840,00 Kč 10% 
měkká vazba _ 

30. 2190 Slabikář- původni řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10% 
měkká vazba - 

31, z1902 lUč Slabikář - původni řada - AKCE 1.000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 

32. 0334440 Project 1-Fourth Edition 10,000 ks 443.000 4 430,00 Kč 10% 
Učebnice, 9730194704050 

33, 0089140 Přírodopis 9 — Geologie, Ekologie 5,000 ks 159.000 795,00 Kč 10% 
učebnice 

34. 0049211 Čítanka 3.r. NŘ 45,000 ks 145,000 5 525,00 Kč 10% 
učebnice, 9788072354481 

35, 0048151 Český jazyk 3.r NŘ 45,000 ks 145,000 0 525,00 Kč 10% 
učebnice 

35. 2273 Písanka 212 45,000 ks 25,000 1 170,00 Kč 10% 

37, 2273 Písanka 212 3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10% 

38,  2272 Písanka 2í1 45.000 ks 26,000 1 170,00 Kč 10% 

39. 2272 Písanka 211 3,000 ks 0.010 ' 0,03 Kč 10% 

40. 22250 Českýjazyk 2.r. -učabnlce 45,000 ks 109.000 4 905.00 Kč 10% 
Čtení & porozuměním 

41, 22250 Českýjazyk 2.r. -učebnice 3,000 ks 0,010 0,03 Kč 10% 
Čtení s porozuměním 

42. 222502 IUč Český jazyk 2 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10% 

43, 998 Expediční náklady - ZDARMA 1,000 ks 0,000 0,00 Kč 

Celkem bez DPH : 55 978,52 Kč 

Celkem s DPH : 61 576,33 Kč 

AKCE nakladatelstvi TAKTIK: za každých 15 ks získáváte 1 ks ZDARMA a akční cenu. 

AKCE 15+1 nakl. Nová škola - DUHA: 
Při objednání 15 ks učebnic anebo 15 ks pracovnich sešitů pro celou třídu získáte 1 ks stejného tíulu ZDARMA 
Při objednání učebnic nebo pracovních sešitů pro celou třídu získáte ZDARMA IUč - plná verze na 1 školní rok 

AKCE ALTER: při nákupu tištěných akčních titulů získáte jejich elektronické verze na jeden školní rok ZDARMA! 
Nárok na licence zdarma vzniká při dodání kopie faktury a formuláře "prohlášení o počtu žáků". 

Podklady pro vystavení zasílejte na: multimedia©altencz 

Strana: 2 Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.oz 



Vytištěno informačním systémem Aplax ERP, www.aplex.cz Strana: 3 


